
 

Anmäl dej till Vandringskonfa i 
Munka Ljungby församling 

2026 - 27! 
 

 
 
 

 
 
 

  
 
 



Du är inte ensam om att fundera över livet 
 
 

 

 

 

 

  

Gillar du att vara ute i naturen? 
 

Tänker du på varför vi finns på 
denna jord? 
 
 

Funderar du över om Gud finns? 
 



Vad innebär konfirmationstiden? 
 

- Vandra till spännande platser. 
- Prata om livet och vem du är. 
- Vara med på ett roligt läger på våren. 
- Träffa och umgås med nya kompisar. 
- Prata om Gud och hur vi tar hand om vår 

värld. 
- Vara med på spännande gudstjänster. 

 

 

 

 

 

  

 



För vem? 
 
Kom som du är. 
Alla är välkomna att delta i konfirmandverksamheten 
från det år man fyller 14 år. Det är helt gratis att 
konfirmera sig. Du kan anmäla dig även om du inte är 
döpt eller medlem i Svenska kyrkan. Vill du konfirmera 
dig så döper vi dig. Självklart kan även du som bor i en 
annan församling konfirmera dig hos oss.  
Är du osäker på om detta är något för dig, är du ändå 
varmt välkommen att prova på. 
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Vandringskonfa: 

Vi startar i september en lördag och söndag. Därefter 
ses vi ungefär var fjärde söndag. Vid några tillfällen är vi 
ute lite mer och vandrar tillsammans. Under året kommer 
vi att vara i Munka Ljungby, Össjö och Tåssjö 
församlingshem.  Vi åker på utflykt vid ett eller flera 
tillfällen på skolans studiedagar och en dag på höstlovet. 
Vi deltar i gudstjänster i kyrkan ett antal sön- och 
helgdagar under året. Under våren ingår ett helgläger, 2 
dygn. Vid varje träff firar vi andakt tillsammans. Året 
avslutas med  konfirmationsgudstjänster någon av 
lördagarna den 17 eller 24 april 2027 i Munka Ljungby 
kyrka. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 



Sommarkonfa:  
 
Vi startar under två dagar den sista veckan på jullovet. 
Under våren går du i kyrkan vissa söndagar. Vi åker på 
utflykt på skolans studiedag i mars, och ses till gudstjänst 
och undervisning Annandag Påsk. Ett läger på 2 dygn ingår 
efter skolavslutningen i juni. Under v 25 och 26 är det 
konfirmandundervisning. Konfirmation lördagen den 3 juli 
2027. 
 
 

 

 

 

 

 

 

Till dig som förälder 

Du är viktig! Tack för att du stöttar och hjälper din ungdom 
under konfaåret så att det blir en fin tid. Vi vill gärna träffa 
dig och se till att du är informerad. Tack för att även du 
informerar oss om viktiga saker som vi behöver veta.  
Har du funderat på att det skulle vara kul att vara med om 
konfatiden en gång till, eller för första gången? Vi funderar 
på att starta en grupp där konfirmandföräldrar ses kring 
samma ämnen som konfirmanderna, men utifrån sina 
perspektiv. Mer info kommer – hör gärna av dej om det 
låter intressant! 

 



Hur anmäler man sig 

Du anmäler dej via vår hemsida eller scannar qr-koden . 
Anmälan öppnar tisdagen den 12 maj kl 00.00! 
Det behöver vara minst 10 st anmälda för att en grupp ska bli av, och max 15 
st konfirmander per grupp. Ange också i anmälan om du vill gå med någon 
särskild kompis.  

 

Tycker du detta verkar kul? Sprid gärna detta till dina 
kompisar! All info finns på hemsidan! 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

 
 
Är du fundersam kring på vilket sätt och var du vill konfirmeras?  
Eller har du kanske redan bestämt dej för att tex åka på sommarläger med 
någon organisation som ordnar konfirmation?  
Kontakta oss gärna med frågor, så hjälper vi till att lotsa dej till en 
konfirmation som passar dej! Och om du ska i väg på konfirmation på annat 
håll och blir ombedd att ordna en egen bibel, får du självklart den av oss 
som din hemförsamling. 

 

 

 

http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby


 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Vi som är konfirmandledare: 
-Gisela Wilhelmsson, präst. 
Tel. 0706-003468, 
gisela.wilhelmsson@svenskakyrkan.se 
-Britt Berg, präst.  
Tel. 0707-351595, britt.berg@svenskakyrkan.se 
-Jenny Huléen Andersson, församlingspedagog 
Tel. 0722-103830, jenny.huleenandersson@svenskakyrkan.se 
-Carola ”Cacka” Andersson, barn-och ungdomsledare  
Tel. 0727-161826, carola.andersson3@svenskakyrkan.se 
 
Våra kontaktuppgifter hittar du också på 
www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Ser fram emot att träffa just dig! 

 
Denna broschyr skickas till vårdnadshavare för ungdomar födda 2012, bosatta inom 
Munka Ljungby församlings område. 
Avsändare är Munka Ljungby församling och ansvarig är kyrkoherde Gisela Wilhelmsson. 

 

 

 

 

På väg och vandra vidare i livet 


